
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/505/2021 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Świdniku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania zryczałtowanego 

dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716, z późn. zm.)- Rada Miasta Świdnik po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw 
Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Świdniku do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania zryczałtowanego dodatku energetycznego 
dla odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej, na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2021 r.

Poz. 4122


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-08T11:53:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




